

SPRINGKILDEGÅRD A/S

Tandrupvej 2
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

**Lars Boje
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPRINGKILDEGÅRD A/S
Tandrupvej 2
8462 Harlev J

Telefonnummer: 86163364
e-mailadresse: agrovice@gmail.com

CVR-nr: 20931930
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Djurslands Bank
Tranbjerg Hovedgade 1
8310 Tranbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i tilknyttede selskaber. Selskabet har i 2016 ændret sine aktiviteter, som fremover består i at drive håndværksvirksomhed inden bygge og anlægsbranchen, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på kr. 201.411, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 204.597, og en egenkapital på kr. -3.128.119. Selskabets resultat er i 2015 væsentlig påvirket af at selskabet har aktiveret skatteværdien af et skattemæssigt underskud. Aktiveringen sker på basis af opstart af ny aktivitet og forventet positiv indtjening af det skattemæssige underskud inden for en periode på 3-5 år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har i marts 2016 opstartet aktivitet med håndværksvirksomhed, og har på tidspunktet for regnskabsafslutning konstateret tilfredsstillende indtjening for perioden efter opstart. Selskabets binavn er Jutlander Byg A/S som anvendes som virksomhedsnavn for den nye aktivitet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-5.562
Bruttoresultat		0	-5.562
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.563
Andre finansielle indtægter		1.600	
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		1.600	-5.563
Skat af årets resultat		199.811	0
Årets resultat		201.411	5.562
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		201.411	5.562
I alt		201.411	5.562

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver		199.811	
Finansielle anlægsaktiver i alt		199.811	
Anlægsaktiver i alt		199.811	
Likvide beholdninger		4.786	4.786
Omsætningsaktiver i alt		4.786	4.786
Aktiver i alt		204.597	4.786

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		-3.728.119	-3.929.530
Egenkapital i alt		-3.128.119	-3.329.530
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			1.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.332.716	3.327.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.332.716	3.334.316
Gældsforpligtelser i alt		3.332.716	3.334.316
Passiver i alt		204.597	4.786